
2

2

2

1,00

2,35
bh

.0
,1

0

1,00

2,35bh
.0

,1
0

1,00

1,20

bh
.0

,9
0

1,00
2,35

bh
.0

,1
0

1,00

2,35 bh
.0

,1
0

1,00

2,35 bh
.0

,1
0

1,00

2,35 bh
.0

,1
0

4,00

1,50 bh
.2

,5
2

1,
00

2,
35

bh.0,10

1,
00

2,
35

bh.0,10

4,
00

1,
50

bh.3,90

1,
00

1,
60

bh.0,90

1,
00

1,
60

bh.0,90

1,
00

2,
35

bh.0,10

1,
00

2,
35

bh.0,10

1,00

2,35 bh
.0

,1
0

1,00

2,35 bh
.0

,1
0

1,00
2,35

bh
.0

,1
0

1,00

2,35 bh
.0

,1
0

4,00

1,50

bh
.2

,5
2

1,00
1,60

bh
.0

,9
0

1,00

1,60 bh
.0

,9
0

1,00

1,60

bh
.0

,9
0

2,10

2,30bh
.0

,1
0

1,00

1,20bh
.0

,9
0

1,00

1,20

bh
.0

,9
0

1,00
2,35

bh
.0

,1
0

1,00

2,35bh
.0

,1
0

4,00

1,50

bh
.2

,5
2

6,
00

1,
95

bh.3,44
1,

00

3,
20

bh.0,10

1,
00

3,
20

bh.0,10

1,
00

3,
20

bh.0,10

1,
00

3,
20

bh.0,10

1,
00

3,
20

bh.0,10

1,
00

3,
20

bh.0,10

500

65
0

1 
96

0
65

0

2 100

490

490 5 964

Лист Листов

РД

Стадия

Бра

Встроенный 
светильник

Эл. вывод

Cкрытое освещение 
люминисцентными лампами

Подвесной светильник

Потолочный светильник

d

d

d
d

dd

d

Одноклавишный выключатель 

Выключатель с датчиком на двидение 

Двухклавишный выключатель 

Проходной выключатель 
одноклавишный 

Перекрестный выключатель 

Диммер

Проходной выключатель 
двухклавишный 

Вывод для вентилятора

Tach-панель управления (от нее и групп 
управления заложить кабель 
J-Y(ST)Y2x2x0,8 не ближе 50см от силовых

 трасс) 

ПЛАН ПРИВЯЗКИ 
ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ

 М 1:75
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